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       ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА- СКОПЈЕ 

СЕКТОР ЗА ТЕХНИЧКИ РАБОТИ И РАЗВОЈ 
СЛУЖБА ЗА ПРИКЛУЧОЦИ 

 

ПРЕДМЕТ:Бараме да ни издадете  решение за : 

  √   Вид на приклучок    потребни прилози   

   Водоводен приклучок    1, 2 

   Фекален приклучок    1, 2, 5 

   Атмосферски приклучок   1, 2, 5 

   Двоење во шахта    3, 4 

   Реконструкција на приклучок   5 

   Евидентирање на изведен приклучок  6, 7 

за објект __________________________________________________________________    

што се наоѓа на адреса       бр.    населба     

на име ____________________________________________________________________    

Прилог потребни документи: 

1. хидротехнички услови - копија, 
2. одобрение за градба (градежна дозвола) - копија, 
3. согласност од сопственикот на шахтата 
4. фотокопија од с-ка за вода на давателот на соглесноста 
5. фотокопија од с-ка за вода од барателот на приклучок 
6. документ за потврдување на сопственост на објектот 
7. фотокопија од с-ка за статичен телефон или струја 
 

Се обврзувам дека сите произлезени фактури и трошоци во врска со ова барање ќе бидат платени по 
приемот од ЈП Водовод и канализација- Скопје во законскиот рок.  

По извршувањето на приклучокот ќе склучам договор со претпријатието за користење  на услугите. 

        Подносител 

              

        Потпис       

        Адреса на живеење 

              

        Конт.тел.      

        e-mail       

 


